
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

PROHLÍDKA MĚSTA 
THESSALONIKI 
& ARCHEOLOGICKÉ 
MUZEUM

Prohlídka druhého největšího města Řecka – Soluně, 
kde se nachází 15 památek světového dědictví UNESCO. 
Uvidíte například sochu Alexandra Velikého, Vítězný 
oblouk, Rotundu či Osmanské budovy, křesťanská 
bazilika sv. Dimitria, pevnosti Eptapyrgion.

Cena zahrnuje: výklad v anglickém jazyce.
DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

50 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ATHOS & AMOULIANI 
ISLAND 

Lodní výlet podél mnišského státu Athos. Řekové tuto 
horu nazývají Svatá hora. Jedná se o mnišský stát s 20 
kláštery. Poté zakotvíme na  ostrově Ammouliani - 
na pláži Banana Beach, která se zde nachází a budete 
mít čas na oběd a užít si koupání.

Cena zahrnuje: výklad v anglickém jazyce.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

55 € / 30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DION, STARÝ 
PANTELEIMONAS 

Starobylé makedonské městečko Dion, jehož patronem 
byl Zeus a  hrálo významnou roli v   řeckých dějinách. 
U  Dionu se nachází rozsáhlé archeologické naleziště. 
Poté pokračujeme do  vesnice Paleos Panteleimonas, 
která je zapsána jako památka, po  krátké prohlídce 
s průvodcem ve staré horské vesnici.

Cena zahrnuje: výklad v anglickém jazyce.

DEN: 
úterý 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

55 € / 28 €

NABÍDKA VÝLETŮ
CHALKIDIKI

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

METEORA Oblíbený výlet do  Řeckého vnitrozemí k  jedné 
z  nejvýznamnějších památek celého Řecka – UNESCO 
Meteora. Navštívíme dva z  klášterů. Uchvátí vás 
obrovské sbírky impozantních byzantských fresek, ikon 
a řezeb.

Cena zahrnuje: výklad v anglickém jazyce.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

65 € / 33 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BLUE LAGOON Lodní relaxační výlet začíná z přístavu Ormos Panagias 
na malý ostrůvek Ammouliani - na pláž Banana Beach, 
která se zde nachází a  budete mít možnost koupání, 
oběda a relaxace. 

Cena zahrnuje: výklad v anglickém jazyce.

DEN: 
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

55 € / 30 €

Kompletní nabídku výletů s  aktuálními cenami získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní 
skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem 
na nepředvídatelný vývoj s covid-19 si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu 
u  uvedených výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických 
opatření. Některé výlety mohou být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů 
nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


